1/22
RRS 24 751/12.95
RRS
24 751/03.97
Распределители 4/2 и 4/3
с предварительным управлением типа 4WEH...
и отдельным управлением типа  4WH...
Особенности:

..H../OF
1) Пример: золотник Е, электромагнит на стороне  "a"
Пример заказа:
H-4WEH 16 EA7X/6EG24N9ETSK4..B10..V..
2) Золотник S только для типоразмера 16
= C
= D
= K
= Z
= Y
= L
= M
= E 1)
= F
= G
= H
= J
WEH
WH
WH
WEH
WH
WEH
Условные обозначения
= R
= T
= U
= V
= W
= P
= Q
= S 2)
8/22
RRU 24 751/12.95
A B
X Y TP
a b
a 0 ba, Y b, X
L
A B
X Y TP
a b
a 0 ba, Y b, X
L
A B
X Y TP
a b
a 0 ba, X b, Y
A B
X Y TP
a b
a 0 ba, X b, Y
A B
X Y TP
a b
a 0 ba, X b, Y
A B
X Y TP
a b
a 0 ba, X b, Y
Типоразм. Проходное сечение в мм2
                        при нулевом положении
10 16 25 25  32
Золотн.  (тип 4W.H 22.7X/...) (тип 4W.H 25.6X/...)
P – A – – – – –
P – B – – – – –
Q A – T 13 32 78 83 78
B – T 13 32 78 83 78
P – A 13 32 73 83 73
P – B 13 32 73 83 73V A – T 13 32 84 83 84
B – T 13 32 84 83 84
P – A – – – – –
P – B – – – – –W A – T 2,4 6 10 14 20